
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

St.Nr.
46

1
134

6
67
37

123
88

4
33
39
32
59
78
24
23
96
27
77
55
90
51
19

Name
Felix Frick
Erik Steinkopf
Toni Hoffmann
Paul Rosenbaum
Marvin Beier
Tobias Koch
Marten Borchert
Tilo Wittlerbäumer
Dan Kirchenstein
Michael Suhr
Tom Gürgens
Lucas Stanislawski
Tobias Linke
Jakob Rosenbaum
Sebastian Schmidt
Patrick Röder
Johann Käber
Maximilian Hirsch
Leon Wittlerbäumer
Nico Domres
Ludwig Berndt
Collin Ramm
John Mundhenk

Klasse
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm

Gesamtpunktzahl
25
21
19
18

16,5
13,5

13
13

11,5
11

10,5
10

6,5
6,5

6
5,5
5,5
4,5
2,5
1,5
0,5

0
0

R1.
12,5

10
11

8
9

6,5
4

7,5
7
5

5,5
6
0

4,5
3,5

2
2,5

3
1,5

1
0,5

0
0

R2.
12,5

11
8

10
7,5

7
9

5,5
4,5

6
5
4

6,5
2

2,5
3,5

3
1,5

1
0,5

0
0
0

Gedruckt: 7.9.2008 16:11:40

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER
Sportkommissar
Rennleiter

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
LM 85 ccm

Gesamt

Ring de Reguard 1,610 Km



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.
46

134
1

67
6

88
4

37
32
39
33
78

123
24
27
96
23
77
55
90
51

59
19

Name
Felix Frick
Toni Hoffmann
Erik Steinkopf
Marvin Beier
Paul Rosenbaum
Tilo Wittlerbäumer
Dan Kirchenstein
Tobias Koch
Lucas Stanislawski
Tom Gürgens
Michael Suhr
Jakob Rosenbaum
Marten Borchert
Sebastian Schmidt
Maximilian Hirsch
Johann Käber
Patrick Röder
Leon Wittlerbäumer
Nico Domres
Ludwig Berndt
Collin Ramm

Tobias Linke
John Mundhenk

Runden
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9

7
4

Gesamtzeit
20:37.860
20:44.375
20:47.166
20:47.703
20:48.122
21:44.038
21:45.483
21:46.449
22:00.599
22:03.149
22:06.332
22:07.791
22:08.692
22:21.859
22:24.278
22:32.022
22:35.625
20:51.291
21:03.130
22:22.824
23:27.784

14:54.740
8:54.557

Diff.

6.515
9.306
9.843

10.262
1:06.178
1:07.623
1:08.589
1:22.739
1:25.289
1:28.472
1:29.931
1:30.832
1:43.999
1:46.418
1:54.162
1:57.765
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF

Abstand

6.515
2.791
0.537
0.419

55.916
1.445
0.966

14.150
2.550
3.183
1.459
0.901

13.167
2.419
7.744
3.603

1 Runde
11.839

1:19.694
1:04.960

Beste Zeit.
1:16.466
1:19.008
1:20.845
1:22.182
1:24.665
1:26.842
1:23.106
1:20.400
1:29.689
1:31.666
1:24.048
1:27.084
1:22.750
1:31.916
1:30.653
1:33.774
1:31.757
1:35.565
1:33.403
1:38.830
1:39.671

1:27.234
1:29.971

Punkte

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

4

3,5

3

2,5

2

1,5

1

0,5

0

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.515

Durchschn.Geschw.

46,823

Beste Rundenzeit

1:16.466

Beste Geschw.

75,798

Beste Runde von

46 - Felix Frick

Gedruckt: 7.9.2008 14:05:21

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER

Sportkommissar

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
LM 85 ccm

Lauf 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:40:19

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 13:30

ZHD
Notiz
Marked festgelegt von ZHD



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.
46
1
6

123
134
67
37
59
33
88
39
4

32
23
96
24
78
27
77
55
90
51

19

Name
Felix Frick
Erik Steinkopf
Paul Rosenbaum
Marten Borchert
Toni Hoffmann
Marvin Beier
Tobias Koch
Tobias Linke
Michael Suhr
Tilo Wittlerbäumer
Tom Gürgens
Dan Kirchenstein
Lucas Stanislawski
Patrick Röder
Johann Käber
Sebastian Schmidt
Jakob Rosenbaum
Maximilian Hirsch
Leon Wittlerbäumer
Nico Domres
Ludwig Berndt
Collin Ramm

John Mundhenk

Runden
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
8

3

Gesamtzeit
20:59.736
21:02.408
21:02.985
21:06.207
21:12.713
21:44.395
21:50.379
22:02.106
22:02.604
22:04.351
22:07.725
22:23.512
22:38.565
22:47.702
23:01.317
23:23.927
21:00.886
21:09.177
21:27.203
21:38.322
23:05.349
22:29.648

6:17.200

Diff.

2.672
3.249
6.471

12.977
44.659
50.643

1:02.370
1:02.868
1:04.615
1:07.989
1:23.776
1:38.829
1:47.966
2:01.581
2:24.191
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

DNF

Abstand

2.672
0.577
3.222
6.506

31.682
5.984

11.727
0.498
1.747
3.374

15.787
15.053
9.137

13.615
22.610

1 Runde
8.291

18.026
11.119

1:27.027
1 Runde

Beste Zeit.
1:18.078
1:18.650
1:24.461
1:21.169
1:23.525
1:26.401
1:26.716
1:30.069
1:20.095
1:28.782
1:32.735
1:26.204
1:32.860
1:33.505
1:36.849
1:42.687
1:29.313
1:56.057
1:39.485
1:38.468
1:42.367
1:45.679

1:30.622

Punkte

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

4

3,5

3

2,5

2

1,5

1

0,5

0

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.672

Durchschn.Geschw.

46,010

Beste Rundenzeit

1:18.078

Beste Geschw.

74,233

Beste Runde von

46 - Felix Frick

Gedruckt: 7.9.2008 16:09:46

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER

Sportkommissar

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
LM 85 ccm

Lauf 2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:45:44

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 15:30



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

St.Nr.
123
46
1

134
67
6

33
37
4

39
59
88
19
96
23
32
77
27
78
24
55
90
51

Name
Marten Borchert
Felix Frick
Erik Steinkopf
Toni Hoffmann
Marvin Beier
Paul Rosenbaum
Michael Suhr
Tobias Koch
Dan Kirchenstein
Tom Gürgens
Tobias Linke
Tilo Wittlerbäumer
John Mundhenk
Johann Käber
Patrick Röder
Lucas Stanislawski
Leon Wittlerbäumer
Maximilian Hirsch
Jakob Rosenbaum
Sebastian Schmidt
Nico Domres
Ludwig Berndt
Collin Ramm

Beste Zeit.
2:04.878
2:05.256
2:06.561
2:07.889
2:07.918
2:08.354
2:08.611
2:10.312
2:10.431
2:10.566
2:11.043
2:11.269
2:11.849
2:14.867
2:14.938
2:15.282
2:15.385
2:16.404
2:17.176
2:18.989
2:24.001
2:36.221
2:42.307

In Runde
5
3
6
4
9
7
3
5
7
8
5
7
7
9
2
9
6
6
7
8
2
4
2

Diff.

0.378
1.683
3.011
3.040
3.476
3.733
5.434
5.553
5.688
6.165
6.391
6.971
9.989

10.060
10.404
10.507
11.526
12.298
14.111
19.123
31.343
37.429

Abstand

0.378
1.305
1.328
0.029
0.436
0.257
1.701
0.119
0.135
0.477
0.226
0.580
3.018
0.071
0.344
0.103
1.019
0.772
1.813
5.012

12.220
6.086

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 7.9.2008 11:21:06

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER
Sportkommissar
Rennleiter

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
LM 85 ccm

Pflichttraining

Qualifikation started at 10:53:39

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 10:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
12

2
3

51
112

88
50
19
20

6
17

141
56

8
114

89
71

162
222
169

7
1

Name
Christian Maelz
Guido Karp
Mathias Krenz
Helmut Mielenz
Volker Adel
Ivo Tulke
Kai Panzig
Sven Moryson
Steffen Hübner
Thomas Kunze-Voß
Rene Kobrow
Martin Nickel
Frank Gau
Andre Knaak
Sebastian Gau
Heiner Röske
Ole Peters
Andreas Baguslawski
Steffen Wilke
Yves Wilke
Jens Wolfgramm
Lothar Wange

Klasse
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Gesamtpunktzahl
25
21
21
18
16
15
13
12

11,5
10

9,5
7,5

7
7

6,5
6
5

3,5
3,5

2
0,5

0

R1.
12,5

10
11

9
8

7,5
6

6,5
5

5,5
4,5

4
3
7

3,5
0

2,5
1,5

2
1

0,5
0

R2.
12,5

11
10

9
8

7,5
7

5,5
6,5
4,5

5
3,5

4
0
3
6

2,5
2

1,5
1
0
0

Gedruckt: 7.9.2008 15:42:05

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER
Sportkommissar
Rennleiter

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
Hobbycross

Gesamt Hobby

Ring de Reguard 1,610 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
16
14
69
22

9
42
26
28
83

150
10
65
24
32

Name
Steffen Lau
Michael Kröplin
Valentin Knispel
Manuel Bütow
Rico Löchert
Rainer Ganzel
Lars Tackmann
Sebastian Laffin
Stanley Bantow
Daniel Künzel
Tommy Meier
Mario Pödtke
Erik Filbrich
Aike Rose

Klasse
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz
Lizenz

Gesamtpunktzahl
25
22
18
18

16,5
15

14,5
13,5

12
11,5

10
9
0
0

R1.
12,5

11
8

10
7,5

9
7

6,5
5,5

6
5

4,5
0
0

R2.
12,5

11
10

8
9
6

7,5
7

6,5
5,5

5
4,5

0
0

Gedruckt: 7.9.2008 15:32:48

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER
Sportkommissar
Rennleiter

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
Hobbycross

Gesamt Lizenz

Ring de Reguard 1,610 Km



Pos.

Hobby

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nicht Klassifiziert ()

Lizenz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.

12
3
2

51
112
88
8

19
50
6

20
17

141
114
56
71

222
162
169

7

89
1

16
14
22
42
69
9

26
28

150
83
10
65

24
32

Name

Christian Maelz
Mathias Krenz
Guido Karp
Helmut Mielenz
Volker Adel
Ivo Tulke
Andre Knaak
Sven Moryson
Kai Panzig
Thomas Kunze-Voß
Steffen Hübner
Rene Kobrow
Martin Nickel
Sebastian Gau
Frank Gau
Ole Peters
Steffen Wilke
Andreas Baguslawski
Yves Wilke
Jens Wolfgramm

Heiner Röske
Lothar Wange

Steffen Lau
Michael Kröplin
Manuel Bütow
Rainer Ganzel
Valentin Knispel
Rico Löchert
Lars Tackmann
Sebastian Laffin
Daniel Künzel
Stanley Bantow
Tommy Meier
Mario Pödtke

Erik Filbrich
Aike Rose

Runden

10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

6

10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9

1

Gesamtzeit

21:42.911
22:01.770
22:03.457
22:32.039
22:51.423
22:53.530
20:46.931
20:49.607
20:59.300
20:59.731
21:00.617
21:06.993
21:41.103
21:57.675
22:18.499
23:00.714
23:09.573
23:17.730
21:45.000
21:51.123

13:38.237

20:44.032
20:46.828
21:17.606
21:17.699
21:36.576
21:53.373
22:46.583
22:51.319
20:46.102
20:51.733
20:51.994
23:14.553

22:50.425
1:25.034

Diff.

18.859
20.546
49.128

1:08.512
1:10.619
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden

DNF
DNS

2.796
33.574
33.667
52.544

1:09.341
2:02.551
2:07.287
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF

Abstand

18.859
1.687

28.582
19.384
2.107

1 Runde
2.676
9.693
0.431
0.886
6.376

34.110
16.572
20.824
42.215
8.859
8.157

1 Runde
6.123

2.796
30.778
0.093

18.877
16.797
53.210
4.736

1 Runde
5.631
0.261

2:22.559

Beste Zeit.

1:18.015
1:27.773
1:24.917
1:35.058
2:18.208
1:32.354
1:30.311
1:24.971
1:26.910
1:40.048
1:28.500
1:36.658
1:41.804
2:26.130
1:41.200
1:46.311
1:43.690
1:39.989
1:50.132
1:44.073

1:37.020

1:15.309
1:16.306
1:20.149
1:26.251
1:18.543
1:22.112
1:31.267
1:33.692
2:19.314
1:29.946
1:33.043
1:48.191

22:45.330

Punkte

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

4

3,5

3

2,5

2

1,5

1

0,5

0

0

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.796

Durchschn.Geschw.

46,590

Beste Rundenzeit

1:15.309

Beste Geschw.

76,963

Beste Runde von

16 - Steffen Lau

Gedruckt: 7.9.2008 22:35:38

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER

Sportkommissar

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
Hobbycross

Lauf 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:02:22

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 13:00



Pos.

Hobby

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nicht Klassifiziert ()

Lizenz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.

12
2
3

51
112
88
50
20
89
19
17
6

56
141
114
71

162
222
169

8
7
1

16
14
69
9

22
26
28
83
42

150
10
65

24
32

Name

Christian Maelz
Guido Karp
Mathias Krenz
Helmut Mielenz
Volker Adel
Ivo Tulke
Kai Panzig
Steffen Hübner
Heiner Röske
Sven Moryson
Rene Kobrow
Thomas Kunze-Voß
Frank Gau
Martin Nickel
Sebastian Gau
Ole Peters
Andreas Baguslawski
Steffen Wilke
Yves Wilke

Andre Knaak
Jens Wolfgramm
Lothar Wange

Steffen Lau
Michael Kröplin
Valentin Knispel
Rico Löchert
Manuel Bütow
Lars Tackmann
Sebastian Laffin
Stanley Bantow
Rainer Ganzel
Daniel Künzel
Tommy Meier
Mario Pödtke

Erik Filbrich
Aike Rose

Runden

10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

6
3

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
8

1

Gesamtzeit

21:53.385
22:40.743
22:47.273
22:50.303
22:52.628
23:16.461
23:21.803
24:05.448
21:34.532
21:40.065
21:44.718
22:19.775
22:33.995
22:42.913
22:47.068
23:25.675
23:59.818
21:48.754
22:24.674

18:27.950
7:37.855

21:24.186
21:40.936
21:52.086
21:55.883
21:58.858
22:54.172
22:55.393
23:34.669
23:39.890
23:58.742
21:43.095
21:27.752

1:31.304

Diff.

47.358
53.888
56.918
59.243

1:23.076
1:28.418
2:12.063
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden

DNF
DNF
DNS

16.750
27.900
31.697
34.672

1:29.986
1:31.207
2:10.483
2:15.704
2:34.556
1 Runde

2 Runden

DNF
DNS

Abstand

47.358
6.530
3.030
2.325

23.833
5.342

43.645
1 Runde

5.533
4.653

35.057
14.220
8.918
4.155

38.607
34.143

1 Runde
35.920

16.750
11.150
3.797
2.975

55.314
1.221

39.276
5.221

18.852
1 Runde
1 Runde

Beste Zeit.

1:21.006
1:25.055
1:34.745
1:33.022
1:33.851
1:35.631
1:32.594
1:30.793
1:41.216
1:34.006
1:40.053
1:47.548
1:42.001
1:40.127
2:28.837
1:47.493
2:07.781
1:58.382
1:50.155

1:42.251
1:59.865

1:16.262
1:19.871
1:18.190
1:24.552
1:26.122
1:28.233
1:29.521
1:35.603
1:41.731
2:24.278
1:39.825
1:59.079

1:26.387

Punkte

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

4

3,5

3

2,5

2

1,5

1

0

0

0

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

16.750

Durchschn.Geschw.

45,134

Beste Rundenzeit

1:16.262

Beste Geschw.

76,001

Beste Runde von

16 - Steffen Lau

Gedruckt: 7.9.2008 22:36:35

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER

Sportkommissar

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
Hobbycross

Lauf 2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:04:03

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 15:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

St.Nr.
14
22
16
12
2

42
69
32
3

24
9

112
28
20
26
19
8

89
150
88
51
17
83
50
10
6

141
56

162
71

114
7

222
65

169
1

Name
Michael Kröplin
Manuel Bütow
Steffen Lau
Christian Maelz
Guido Karp
Rainer Ganzel
Valentin Knispel
Aike Rose
Mathias Krenz
Erik Filbrich
Rico Löchert
Volker Adel
Sebastian Laffin
Steffen Hübner
Lars Tackmann
Sven Moryson
Andre Knaak
Heiner Röske
Daniel Künzel
Ivo Tulke
Helmut Mielenz
Rene Kobrow
Stanley Bantow
Kai Panzig
Tommy Meier
Thomas Kunze-Voß
Martin Nickel
Frank Gau
Andreas Baguslawski
Ole Peters
Sebastian Gau
Jens Wolfgramm
Steffen Wilke
Mario Pödtke
Yves Wilke
Lothar Wange

Beste Zeit.
2:07.715
2:08.644
2:09.159
2:10.131
2:11.618
2:13.705
2:14.186
2:15.361
2:16.261
2:16.653
2:16.996
2:17.239
2:17.875
2:17.954
2:18.045
2:18.768
2:20.535
2:21.067
2:21.822
2:21.921
2:22.616
2:22.825
2:22.870
2:23.353
2:24.158
2:24.390
2:27.726
2:33.443
2:34.136
2:35.170
2:36.845
2:39.155
2:39.439
2:42.262
2:44.692
2:47.605

In Runde
2
4
6
1
4
3
7
5
3
5
6
2
6
5
6
2
2
3
4
5
3
2
4
6
2
7
2
5
2
2
3
4
3
2
4
2

Diff.

0.929
1.444
2.416
3.903
5.990
6.471
7.646
8.546
8.938
9.281
9.524

10.160
10.239
10.330
11.053
12.820
13.352
14.107
14.206
14.901
15.110
15.155
15.638
16.443
16.675
20.011
25.728
26.421
27.455
29.130
31.440
31.724
34.547
36.977
39.890

Abstand

0.929
0.515
0.972
1.487
2.087
0.481
1.175
0.900
0.392
0.343
0.243
0.636
0.079
0.091
0.723
1.767
0.532
0.755
0.099
0.695
0.209
0.045
0.483
0.805
0.232
3.336
5.717
0.693
1.034
1.675
2.310
0.284
2.823
2.430
2.913

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER
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Rennleiter

Orbits 4
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
Hobbycross

Pflichttraining

Qualifikation started at 10:20:00

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 10:15



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

St.Nr.
1

110
31

118
338
222

87
65
23
29
42
99
19
10
41

3
49
60
12
97
27

9
74
14

196
57
82

212
36

Name
Karsten Fiebing
Falko Karbantzki
Björn Feldt
Benjamin Mallon
Oskar Hotho
Ron Noffz
Felix Haack
Ronny Czepa
Denny Wolter
Rene Genschmer
Mathias Boxler
Carsten Thoms
Hannes Schmidt
Manuel Alex
Rene Zimmermann
Guido Skoppek
Arno Koch
Kilian Ramm
Christian Grewe
Christian Nagel
Marco Sperber
Andreas Timm
Frank Kleinow
Michael Voeks
Michael Knispel
Sebastian Brandt
Ronny Schulz
Daniel Schünemann
Paul Klinkenberg

Klasse
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Gesamtpunktzahl
21

20,5
20,5

20
17
15
15

12,5
12
10

9
9
8
6

5,5
5,5

4
4
3

1,5
1,5
0,5

0
0
0
0
0
0
0

R1.
10

8
12,5

11
7
9

7,5
5,5
6,5

5
2,5
4,5

4
6

3,5
3

0,5
1
2
0

1,5
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
11

12,5
8
9

10
6

7,5
7

5,5
5

6,5
4,5

4
0
2

2,5
3,5

3
1

1,5
0

0,5
0
0
0
0
0
0
0
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Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER
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Moto-Cross Bergen auf Rügen
LM Open

Gesamt

Ring de Reguard 1,610 Km



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.
31

118
1

222
110
87

338
23
10
65
29
99
19
41
3

42
12
27
60
49

196
74
14
36

212
57
97

82
9

Name
Björn Feldt
Benjamin Mallon
Karsten Fiebing
Ron Noffz
Falko Karbantzki
Felix Haack
Oskar Hotho
Denny Wolter
Manuel Alex
Ronny Czepa
Rene Genschmer
Carsten Thoms
Hannes Schmidt
Rene Zimmermann
Guido Skoppek
Mathias Boxler
Christian Grewe
Marco Sperber
Kilian Ramm
Arno Koch
Michael Knispel
Frank Kleinow
Michael Voeks
Paul Klinkenberg
Daniel Schünemann
Sebastian Brandt
Christian Nagel

Ronny Schulz
Andreas Timm

Runden
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11

7
7

Gesamtzeit
25:30.165
25:32.306
25:33.594
25:34.751
26:05.112
26:09.537
26:27.792
26:34.561
26:57.300
27:05.163
27:06.869
27:21.087
27:29.405
27:42.331
25:43.554
25:47.700
25:53.256
26:14.221
26:20.808
26:39.642
26:43.524
26:44.581
26:46.488
26:59.211
27:15.729
25:53.826
26:23.534

15:16.449
16:13.163

Diff.

2.141
3.429
4.586

34.947
39.372
57.627

1:04.396
1:27.135
1:34.998
1:36.704
1:50.922
1:59.240
2:12.166
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden

DNF
DNF

Abstand

2.141
1.288
1.157

30.361
4.425

18.255
6.769

22.739
7.863
1.706

14.218
8.318

12.926
1 Runde

4.146
5.556

20.965
6.587

18.834
3.882
1.057
1.907

12.723
16.518

1 Runde
29.708

Beste Zeit.
1:12.502
1:59.353
1:12.739
1:18.102
1:11.629
1:20.512
1:14.824
1:16.589
1:24.840
1:17.619
1:26.158
1:20.959
1:25.069
1:23.379
1:26.934
1:28.272
1:26.103
1:31.032
1:21.194
1:28.116
1:31.137
1:30.824
1:28.217
1:24.952
1:27.167
1:30.255
1:28.794

1:22.224
1:19.208

Punkte

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

4

3,5

3

2,5

2

1,5

1

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.141

Durchschn.Geschw.

49,242

Beste Rundenzeit

1:11.629

Beste Geschw.

80,917

Beste Runde von

110 - Falko Karbantzki
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Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
LM Open

Lauf 1

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:09:52

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 14:00



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.
110

1
338
118
31
87
65
42

222
23
29
99
19
49
60
3

41
97
12
9

27
74
10
14

196
57

82
212
36

Name
Falko Karbantzki
Karsten Fiebing
Oskar Hotho
Benjamin Mallon
Björn Feldt
Felix Haack
Ronny Czepa
Mathias Boxler
Ron Noffz
Denny Wolter
Rene Genschmer
Carsten Thoms
Hannes Schmidt
Arno Koch
Kilian Ramm
Guido Skoppek
Rene Zimmermann
Christian Nagel
Christian Grewe
Andreas Timm
Marco Sperber
Frank Kleinow
Manuel Alex
Michael Voeks
Michael Knispel
Sebastian Brandt

Ronny Schulz
Daniel Schünemann
Paul Klinkenberg

Runden
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

5
4

Gesamtzeit
25:43.580
25:47.905
26:04.952
26:07.206
26:24.591
26:28.771
27:02.206
27:05.582
27:25.742
27:35.403
27:39.390
27:48.492
27:53.782
28:04.931
26:00.149
26:03.398
26:10.244
26:11.205
26:13.635
26:39.660
26:56.887
27:04.368
27:21.339
27:22.538
27:43.930
26:26.060

10:12.126
8:13.042

Diff.

4.325
21.372
23.626
41.011
45.191

1:18.626
1:22.002
1:42.162
1:51.823
1:55.810
2:04.912
2:10.202
2:21.351
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

DNF
DNF
DNS

Abstand

4.325
17.047
2.254

17.385
4.180

33.435
3.376

20.160
9.661
3.987
9.102
5.290

11.149
1 Runde

3.249
6.846
0.961
2.430

26.025
17.227
7.481

16.971
1.199

21.392
1 Runde

Beste Zeit.
1:13.258
1:17.053
1:17.069
1:14.999
1:18.318
1:18.610
1:16.570
1:20.926
1:19.170
1:21.660
1:26.163
1:23.551
1:28.810
1:24.697
1:28.683
1:27.170
1:28.073
1:32.648
1:29.293
1:21.266
1:32.498
1:30.611
1:29.617
1:33.405
1:28.475
1:31.471

1:25.638
1:23.810

Punkte

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

4

3,5

3

2,5

2

1,5

1

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.325

Durchschn.Geschw.

48,814

Beste Rundenzeit

1:13.258

Beste Geschw.

79,118

Beste Runde von

110 - Falko Karbantzki
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www.amb-it.com
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Moto-Cross Bergen auf Rügen
LM Open

Lauf 2

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:17:44

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 16:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

St.Nr.
222
31

118
87

110
1

338
82
23
10
29
65
19
99
97
9

41
60
12
3

49
14
27

196
212
36
42
74
57

Name
Ron Noffz
Björn Feldt
Benjamin Mallon
Felix Haack
Falko Karbantzki
Karsten Fiebing
Oskar Hotho
Ronny Schulz
Denny Wolter
Manuel Alex
Rene Genschmer
Ronny Czepa
Hannes Schmidt
Carsten Thoms
Christian Nagel
Andreas Timm
Rene Zimmermann
Kilian Ramm
Christian Grewe
Guido Skoppek
Arno Koch
Michael Voeks
Marco Sperber
Michael Knispel
Daniel Schünemann
Paul Klinkenberg
Mathias Boxler
Frank Kleinow
Sebastian Brandt

Beste Zeit.
1:56.204
1:56.381
1:56.837
1:57.866
1:58.055
1:59.407
1:59.963
2:00.315
2:00.623
2:01.913
2:02.246
2:02.358
2:02.652
2:02.724
2:03.532
2:04.401
2:04.423
2:04.445
2:04.592
2:05.004
2:05.629
2:07.773
2:09.340
2:09.423
2:10.000
2:10.588
2:11.733
2:14.481
2:20.801

In Runde
5
4
9
6
5
5
5
2
2
3
6
2
5
2
6
2
5
4
2
5
7
2
6
4
3
3
1
2
1

Diff.

0.177
0.633
1.662
1.851
3.203
3.759
4.111
4.419
5.709
6.042
6.154
6.448
6.520
7.328
8.197
8.219
8.241
8.388
8.800
9.425

11.569
13.136
13.219
13.796
14.384
15.529
18.277
24.597

Abstand

0.177
0.456
1.029
0.189
1.352
0.556
0.352
0.308
1.290
0.333
0.112
0.294
0.072
0.808
0.869
0.022
0.022
0.147
0.412
0.625
2.144
1.567
0.083
0.577
0.588
1.145
2.748
6.320

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Moto-Cross Bergen auf Rügen
LM Open

Pflichttraining

Qualifikation started at 11:27:00

Ring de Reguard 1,610 Km

7.9.2008 11:15
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